
F
i
.

KRPK-62052/ČJ-2022-1900MZ PCR19ETRpo30598149

Smjonva t) vypůřádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi t&nito
smluvními stranami:

Přeyodce

Krajské ředitelství policie Karlovarského krajů

Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 72051612

DIČ: " CZ72051612

Zastoupený:

a

Nabyí'a/e/

O - Servis s.r.o, i

Sídlo:
IČO:

DIČ,

Zastoupený:

Hradiště, Podnikatelská 155/1 , Cheb

24791130

CZ0024791130

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 29, 7. 2022 objednávku č.j. KRPK-62U52/ČJ-2022-1900MZ nákup
pracovních oděvů, obuvi a rukavic

2. Strana převodce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
" v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.
., .ŕ .3. Óbě mluvní strany'shôdně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejhn obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejljení smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní skány tuto novou smlouvu
ve mění, jak je dále uvedeno.



IL

-? t , ·
Ĺ ' ' ":. ' . ' ' ' ," L r ( -P

" : :'.'.'.
'F'

t

,

Právíi n úvt|zky smluvních stran

I. Smluvní strany si tínito ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemnýcli práv a povinností, který
touto sndouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjedmnC
snilouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídl původně sjednanou
sinloúvou a počKají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že' v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnhn
nebudou vzájenmě vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného ol)ohacení,

3, Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která n]aií být od okamžiku
jejího uveřejněM v registru smluv plněna v soukdu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
V příloze této smlouvy, budou splnčna podle sjednaných podmínek.

4, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I, odst, I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k lleprod|enému
zveřejnění této smlouvy a její konipktnf přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o reµistru smluv, ,

III,

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

2, Tato slnlouvA o vypořádání závazků je vyhotovena ve civQů stejnopisech, každý s hodnotou .
originálu, přičeinž každá ze sínluvnkh stran obdrží jeden stejnopis.

, ,QfŤ"oL/ ,,n, ' =X,,
l

Vedoucí odboru správy majetku ,

Příloha č. l - objednávka č. KRPK-62052/ČJ-2022-1900MZ ze dne 2


